
                                                           
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

24 жовтня 2013 року  № 211 

 

Про відзначення Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 

та виділення коштів на  

проведення офіційних заходів 

 

     Розглянувши клопотання Корюківської  районної організації пенсіонерів і 

ветеранів органів внутрішніх справ вх. № 524/03-15 від 24.10.2013, у зв’язку з 

проведенням у жовтні та листопаді місяцях ряду офіційних заходів 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

     1. З нагоди Дня вшанування пенсіонерів, ветеранів органів внутрішніх 

справ України за мужність, самовідданість, значний внесок у справу боротьби 

зі злочинністю та зміцнення правопорядку відзначити Почесною грамотою 

Корюківської міської ради та цінним подарунком:  

 

- Олійника Миколу Васильовича – старшого прапорщика міліції у відставці, 

 

- Трейтяка  Анатолія  Миколайовича – старшого   прапорщика   міліції   у 

відставці. 

 

   2. Фінансово - господарському відділу  (Кіктєва І. Л.) профінансувати кошти 

в сумі 200 грн. для придбання у ФОП Купрієнка Л.М. подарунків та 50 грн. на 

придбання у ФОП Мельничук Г.М. квітів для привітання ветеранів органів 

внутрішніх справ. 

 

   3. Фінансово - господарському відділу  профінансувати кошти в сумі 300 грн. 

на придбання у ФОП Мельничук Г.М. квітів для покладання до Меморіалу на 

честь героїчного опору населення німецько - фашистським загарбникам з 

нагоди 69-ї річниці визволення України. 

 

Міський голова                                                                    І.В. Матюха 
 



                                                                  
 

                        КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                             ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                      РІШЕННЯ 
24 жовтня 2013 року  № 214     

 

Про погодження маршрутів проїзду  

великогабаритного транспорту 

 

       Розглянувши     клопотання   ДП   «Чернігівська     механізована     колона»  

ПАТ  «КИЇВСІЛЬЕЛЕКТРО» від 07.10.2013 № 657 щодо погодження проїзду 

по вулицях м. Корюківка великогабаритного транспортного засобу – 

автомобіля УРАЛ з напівпричепом, відповідно до ст. 10, 28, 29 постанови 

Кабінету Міністрів України від 18.01.2001 № 30 «Про проїзд 

великогабаритних та великовагових транспортних засобів автомобільними 

дорогами,  вулицями  та  залізничними  переїздами», 

  

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Враховуючи перевезення великогабаритного вантажу довжиною понад 

30 м. та розташування перехресть на шляху руху транспортного засобу, 

погодити     маршрут    руху   автомобіля   УРАЛ  -  55571,   державний    номер  

СВ 54 - 52 АА, з напівпричепом ОЛ – 1, державний номер 08 - 704 МН, за 

такими напрямками: 

     а) вул. Г. Костюк – перехрестя вулиць Шевченка, Г. Костюк та Гарнієра – 

вул. Шевченка; 

     б) вул. Шевченка – перехрестя вулиць Шевченка, Г. Костюк, Гарнієра – 

перехрестя  вулиць Шевченка, Садової та 2-го пров. Садової – вул. Садова. 

 

     2. Дозволити рух зазначеного транспортного засобу вулицями міста лише в 

супроводі патрульних автомобілів Державтоінспекції. 

 

     3. Дозволити проїзд вулицями міста з 9.00 год. до 12.00 год. та з 14.00 год. 

до 16.30 год. в період з 28.10.2013 по 01.11.2013.. 

 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О. М.. 

 

Міський голова                                                                   І.В. Матюха                                                                                                                                                                                                                           
 


